
No. Nombres Apellidos Correo Electrónico Teléfonos

1 Juan Ventura jvc6324@gmail.com
809-687-5131

ext. 2237

2 Francisco Javier Robles 
frobles@hacienda.gov.do 

809-687-5131

3 Jose Miguel Tueni Heyaime
jtueni@hacienda.gov.do 

809-687-5131 
ext 2159

4 Maria Sonia Gilba
mgilba@hacienda.gov.do 

809-687-5131 
ext. 2415

5 Paola Guerrero Balbuena
pguerrero@hacienda.gov.do 

809-687-5131 
ext. 2249

6 Yamile Musa Slim ymussa@hacienda.gov.do
809-687-5131 

ext. 2356

7 Jose Altagracia Cabrera jocabrera@hacienda.gov.do
809-687-5131 

ext. 2065

8 Claudia Marianela Castro Inoa
ccastro@hacienda.gov.do

809-687-5131 
ext. 2129

9 Julio Alberto De Windt
jdewindt@hacienda.gov.do 

809-687-5131 
ext. 2104
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